補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和５年●月●●日

   長浜市長     あて

住所（所在地） 長浜市●●町●●番地 （※）

氏名（名称及び代表者）        （※）

                           ●●町自治会

                           自治会長 ●● ●●

  長浜市補助金等交付規則第１４条の規定により、次のとおり報告します。

交 付 決 定

年 月 日
令和５年●月●日 交 付 決 定 番 号 長市活第●●●号

補 助 年 度 令和５年度 補助金等の名称
長浜市自治会活動デジタル化促

進事業補助金

補 助 事 業 等 の 名 称 長浜市自治会活動デジタル化促進事業

補助事業等の完了年月日      令和６ 年 ●● 月 ●● 日

補助事業等の交付決定額 100,000 円

補助事業等の既交付金額 0 円

補助事業等の経費精算額

（補助対象金額）
120,000 円

添 付 書 類

・補助事業の精算金額が確認できる書類

 【 領収書                 】

・補助事業の実施状況が確認できる書類

【写真、インターネット接続明細書、

取得メールアドレス（又はLINE登録画面等） 】

(※)本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

計画書で希望された行政と自治会とのデジタル
連絡ツール取得の確認できるもの